
ZARZĄDZENIE Nr 2736/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.10.2018 r.

w sprawie powołania koordynatorów i operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych w Krakowie przy wyborach samorządowych zarządzonych
na 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349), § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. (.M. P.  z 2018 r. poz. 858) , zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się koordynatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych (zwanych dalej „koordynatorami”), których wykaz stanowi Załącznik numer 1 
do niniejszego Zarządzenia jako wsparcie dla pełnomocnika ds. spraw informatyki okręgowej 
komisji wyborczej (zwanego dalej „pełnomocnikiem”), który organizuje ich pracę i wyznacza 
zadania.

2. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
(zwanych dalej „operatorami”), których wykaz stanowi Załącznik numer 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Do zadań koordynatorów należy w szczególności:
1) współpraca i wsparcie pełnomocnika m.in. przy obsłudze informatycznego systemu 

wyborczego;
2) udział w szkoleniu organizowanym przez pełnomocnika;
3) nadzór realizacji zadań przez operatorów;
4) prowadzenie ewidencji operatorów, zawierającej dane kontaktowe i ustalony sposób 

dystrybucji loginów i haseł, oprogramowania oraz danych definiujących;
5) udział w szkoleniu dla operatorów;
6) przekazanie operatorom loginów i haseł;
7) wsparcia operatorów w obwodach bez dostępu do sieci publicznej w zakresie pliku 

kalkulatora i KLK;
8) przyjmowanie uwag dotyczących działania programu oraz udzielanie wsparcia 

technicznego operatorom;
9) weryfikacja techniczna stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu 

do sieci publicznej i zainstalowanego oprogramowania;
10)ustalenie z operatorami harmonogramu pracy w dniu głosowania;
11)zgłaszanie uwag dotyczących działania systemu pełnomocnikowi;
12)w przypadkach awaryjnych nawiązanie kontaktu i przekazanie informacji 

pełnomocnikowi;
13)udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu testów ogólnokrajowych WOW, zgodnie 

ze scenariuszami testów;



14)przekazanie do pełnomocnika wniosków i spostrzeżeń w formie raportu 
podsumowującego przebieg testów ogólnokrajowych;

15)wykonywanie czynności w imieniu operatorów w sytuacjach szczególnych;
16)w przypadku ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Miasta Krakowa — 

ponowienie niezbędnych czynności
17)prowadzenie dziennika zdarzeń, w którym w szczególności są odnotowywane 

czynności:
a) przeprowadzenie (z potwierdzeniem uczestnictwa) szkolenia operatorów i pozostałych 

użytkowników gminnych obsługujących system WOW,
b) zgłaszanie uwag do działania programu do pełnomocnika, w tym usterek i awarii,
c) przekazanie, za potwierdzeniem, loginów i haseł operatorom oraz przewodniczącym 

obwodowych komisji wyborczych,
d) przekazanie, oprogramowania i danych definicyjnych operatorom (pobranie z 

serwisów dystrybucyjnych, utworzenie nośnika).

§ 3. Do zadań operatorów należy:
1) udział w szkoleniu z zakresu obsługi systemu informatycznego; 
2) wykonanie zadań przewidzianych w harmonogramie testu ogólnokrajowego – jeśli będzie 

on zakładał udział wyznaczonych operatorów; 
3) odbiór loginu i hasła służącego do logowania się do systemu informatycznego; 
4) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji 

dostępu do sieci publicznej i zainstalowanego oprogramowania; 
5) ustalenie z przewodniczącymi obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia 

głosowania oraz obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania 
harmonogramu pracy w dniu głosowania; 

6) przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób ujętych w spisie wyborców 
oraz o liczbie wydanych kart do głosowania (frekwencji), zgodnie z wytycznymi 
wskazanymi w odrębnej uchwale Państwowej Komisji Wyborczej; 

7) wprowadzenie wszystkich danych oraz umożliwienie wydruku projektu protokołu 
przekazania dokumentów obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników 
głosowania przez obwodową komisję ds. przeprowadzenia głosowania; 

8) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projektach protokołów głosowania w 
obwodzie; 

9) umożliwienie wydruku projektów protokołów głosowania w obwodzie z ewentualnym 
zestawieniem błędów oraz raportem ostrzeżeń, ułatwiającymi sprawdzenie zgodności 
arytmetycznej poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie; 

10) wprowadzenie danych z podpisanych protokołów głosowania do sieci elektronicznego 
przekazywania danych; 

11) zapisanie danych z protokołów głosowania w postaci pliku na elektronicznym nośniku 
danych; 

12) w przypadku ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Miasta Krakowa — 
ponowienie niezbędnych czynności.

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 
3 października 2018r.

2. Zarządzenie stosuje się odpowiednio w ponownym głosowaniu w wyborach 
Prezydenta Miasta Krakowa. 

3. Zarządzenie stosuje się odpowiednio w wyborach samorządowych w Krakowie 
przeprowadzanych w toku kadencji.



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr ............. 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia .......... 

1 Arkusiewicz Elżbieta
2 Biernat Marcin
3 Biłejszis Paweł
4 Czaplicka Edyta
5 Damian Polek
6 Dymek Marek
7 Gawroński Artur
8 Jakub Znamirowski
9 Koczanowska-Szanduła Ewa

10 Mateusz Jakubiec
11 Paweł Krawczyk
12 Piech Adam
13 Piecuch Paweł
14 Piotr Kościński
15 Polanowski Paweł



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr ............. 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia .............. 

1 Adamczuk Maciej
2 Anioł Grzegorz
3 Antczak Jakub
4 Antoniów Anna
5 Babenko Inna
6 Bagiński Janusz
7 Balcerak Damian
8 Bałazińska Miriam
9 Bałaziński Nikodem

10 Baranowska Ewa
11 Bartosiewicz Sylwia
12 Bartosiewicz Tomasz
13 Bartoszewski Jakub
14 Basic Kamil
15 Bator-Prusak Izabela
16 Baziak Joanna
17 Bażela Maciej
18 Białek Małgorzata
19 Biczak Monika
20 Bieg Katarzyna
21 Bielak Piotr
22 Bielec Piotr
23 Biesiadecki Bartłomiej
24 Binger Maciej
25 Biskup Sabina
26 Bojdzińska Barbara
27 Bojdziński Janusz
28 Bolek Tomasz
29 Bosak Ewelina
30 Bryda Jacek
31 Budzyna Barbara
32 Bulanda Krzysztof
33 Burdek Artur
34 Calik Michał
35 Cebo Michał
36 Chachurska Renata
37 Charzewska Aleksandra Anna
38 Chmiel Sławomir
39 Chmielarz Mikołaj
40 Chruścicka Elżbieta
41 Chudziak-Gałysa Marta
42 Chwalibóg-Ostrożańska Maria
43 Chwast Andrzej



44 Cichy Waldemar
45 Ciepichał Agata
46 Ciuruś Małgorzata
47 Ciuruś Rafał
48 Cudek Marek
49 Cygan Barbara
50 Czechowicz Magdalena Maja
51 Czyszczoń Katarzyna
52 Ćmak Małgorzata
53 Dąbrowska Sylwia
54 Dobrowlańska Maria
55 Domański Marek Macej
56 Dorman Michał
57 Dorman Walter
58 Drabik Mateusz
59 Drozd Łukasz
60 Duda Damian
61 Duda Marcin
62 Dulewska Magdalena
63 Dura Monika
64 Dura Tomasz
65 Duras Andrzej
66 Dworzecki Jacek
67 Dzyr Lech
68 Feć Agnieszka
69 Federowicz - Bychowiec Wiktora
70 Figlarz-Zych Agnieszka
71 Frankowska Anna
72 Fuksa Małgorzata
73 Fular Edyta
74 Gadomska Małgorzata
75 Gajór Sylwia
76 Galos Monika
77 Galus Wojciech
78 Gańko Robert
79 Garbacik Marta
80 Garbacz Mikołaj
81 Gawrońska Lilianna
82 Gawryluk Aneta
83 Głuszek Michał
84 Goch Aleksandra
85 Goch Jolanta
86 Gościński Tomasz
87 Górak Aneta
88 Górka Przemysław Tomasz
89 Górkiewicz Monika
90 Górnikowska Angelika
91 Grabarz Jacek



92 Grabka Karolina
93 Grabowska Aleksandra
94 Grabowska Katarzyna Marianna
95 Grabowski Marek
96 Gręczko Przemysław
97 Gryszka Ewa
98 Grzenia Marcin
99 Gunia Katarzyna

100 Guzik Joanna M.
101 Hanusiak Anna
102 Harnik Anna
103 Harnik Lesław
104 Hebda Monika
105 Hubka Łukasz
106 Hutyra Adam Jacek
107 Hutyra Paweł Dominik
108 Jachna Paweł
109 Jagla Mariusz
110 Jagła Paweł
111 Jakóbczak Paweł
112 Jakubik Joanna
113 Janeczek Marta
114 Janiszewski Wojciech
115 Janus Anna
116 Jarczyk Paweł
117 Jarno Krzysztof
118 Jasicki Mateusz
119 Jasiołek Paweł
120 Jaworz-Dutka Karol
121 Jędrychowski Łukasz
122 Jędrzejczyk Iwona
123 Juras Magdalena
124 Kaczmarska Małgorzata
125 Kaczorowski Jacek
126 Kaczorowski Jakub
127 Kaczorowski Kazimierz
128 Kaczorowski Stanisław
129 Kaleta Olga
130 Kałuża Tomasz
131 Kania Paweł
132 Kapałka Katarzyna
133 Kapcia Konrad
134 Kapłon Katarzyna
135 Kapusta Anna Beata
136 Kapusta Marzena
137 Karpała Tomasz
138 Karteczka Janusz
139 Karyś Magdalena



140 Kasperczyk Justyna
141 Kasprzyk Artur
142 Kasza Bogdan
143 Kasza Konrad
144 Kielski Aleksander
145 Kiełbasa Janusz
146 Kiernicka Edyta
147 Kmiecik Helena
148 Kmiecik Michał
149 Kmieć Magdalena
150 Kochanowska Renata
151 Koclęga-Hilevsky Renata
152 Koczanowski Adam
153 Kokor Grzegorz
154 Konopacka Magdalena Irena
155 Konopka Katarzyna
156 Kopciuch Jacek
157 Koprowska-Latoń Dorota
158 Kornas - Chmielarz Joanna
159 Korpała Wioletta
160 Korycińska-Furtak Beata
161 Kosiorowski Andrzej
162 Kostrzewa Halina
163 Kostuch Paweł
164 Koszyk Barbara
165 Kowal Katarzyna
166 Kowalczyk Marcin
167 Kowalewska Anna
168 Kowalewski Michał
169 Kowalik Monika
170 Kowalkowska Marta
171 Kowalska Agnieszka Beata
172 Kowalska Klaudia
173 Kozak Jan
174 Kozak Krystyna
175 Kozak Marcin
176 Kozieł Justyna
177 Kożyczkowski Krzysztof
178 Krall Krzysztof
179 Kraska Grzegorz
180 Kryda Krystyna
181 Krzak Alicja
182 Krząścik Ewa
183 Krzemińska Anna
184 Krzeszowiak Robert
185 Krzyworzeka Krzysztof
186 Książek-Mleczko Beata Elżbieta
187 Kucab Wiesław



188 Kucharski Mieczysław
189 Kucińska Barbara
190 Kulig Marcin
191 Kurek Agnieszka
192 Kurek Karolina
193 Kurek Karolina
194 Kurnik Wacław
195 Kusyk Marcin
196 Kuś Renata Barbara
197 Kutyła Katarzyna
198 Kwiatkowski Jakub
199 Lach Marek
200 Lech Elżbieta
201 Lechowicz Artur
202 Lewandowska Aneta
203 Lisik Mirosław
204 Luber Agata
205 Luber Tadeusz
206 Luberda Michał
207 Łagosz Barbara
208 Łaz Marta
209 Łazarczyk Paulina
210 Łoboda Kamil
211 Łyszkowski Mariusz
212 Machajda Aneta
213 Macherzyńska Anna
214 Macherzyński Michał
215 Macheta Mariusz
216 Machnik Anna
217 Maciąga-Solarz Dominika
218 Maciszkiewicz Marta
219 Maciurzyńska-Teichman Justyna
220 Majcherczyk Piotr
221 Majewska-Wojtal Beata
222 Makowska Monika
223 Markielowska-Kudła Marta
224 Marona Renata
225 Marzec Jolanta
226 Maślak Jacek
227 Maślak Karolina
228 Maślak Paweł
229 Matejczuk Barbara
230 Mazgaj Anna
231 Mazur Antoni
232 Mazur Dawid
233 Mazur Jarosław
234 Mazur Marta
235 Mazur Wiktoria



236 Mendel Grzegorz
237 Miąsko Adam
238 Miąsko Beata
239 Misiak Dorota
240 Mizera Kinga
241 Morawiec Joanna
242 Morawiec Szymon
243 Moździerz Tomasz
244 Możejko Mateusz
245 Mrówka Michał
246 Mróz Marcin
247 Mrugalska Anna Natalia
248 Nazimek Piotr
249 Nędza Aleksandra
250 Nęga Karolina
251 Nicek Sławomir
252 Niemczyńska Ewa
253 Niewitała Mateusz
254 Nodzyńska Joanna
255 Nosal Krzysztof
256 Nowak Anna
257 Nowak Joanna
258 Nowak Żaneta
259 Nowakowski Grzegorz
260 Ogiela Daniel
261 Ogiela Waldemar
262 Ogonek Iwona
263 Olearczyk Jadwiga
264 Olkiewicz Przemysław
265 Olsza Małgorzata
266 Orawczyk Izabela
267 Ostrowska Jolanta
268 Pakuła Krzysztof
269 Palka Ewa
270 Paluch Agnieszka
271 Paluch Wojciech
272 Pamuła Kazimierz
273 Panczyszyn Magdalena
274 Paryż Przemysław
275 Pasek Artur
276 Paszkiewicz Jan
277 Pawełek Krystyna
278 Pawlak Aleksandra
279 Pedrycz Grzegorz Dariusz
280 Petlic Dorota
281 Piątek Karolina Wiktoria
282 Piech Małgorzata
283 Piekarski Igor



284 Pieniążek Zofia
285 Pietrykowski Sebastian
286 Pietrzak Danuta
287 Pietrzyk Maria
288 Piotrowska Maria
289 Płatek Agnieszka
290 Płatek Maciej
291 Płonka Grzegorz
292 Płoszaj Piotr
293 Podgórska Izabela
294 Podsiadło Tomasz
295 Polak Dorota
296 Połczyński Jakub
297 Powroźnik Artur
298 Półtorak Marek
299 Prokop Ewelina
300 Prusak Jacek
301 Przybyła Maciej
302 Puchała Łukasz
303 Radziszewska Justyna
304 Radziszewski Sławomir
305 Rajca Mateusz
306 Reiser Albert
307 Reiss Violetta
308 Rogal Piotr
309 Rogoda-Fedko Aneta
310 Róg Agnieszka
311 Rypień Robert
312 Sadzik Grażyna
313 Samek Tomasz
314 Sendra - Wójcik Aneta
315 Sendur Wiktor
316 Sękowski Jakub
317 Siczek Szymon
318 Siekierka Błażej
319 Siender- Fima Katarzyna
320 Sierodzka-Woźniak Katarzyna
321 Skalska Elżbieta
322 Skibicki Jacek
323 Skoczylas Jacek
324 Skopińska-Opiela Sylwia
325 Skorecka-Wacławska Grażyna
326 Skowroński Robert
327 Słonina Ryszard
328 Słotwińska Anna
329 Sobczak Dorota
330 Sobczak Małgorzata
331 Sojka Dominika



332 Sordyl Michał
333 Sotwin Łukasz
334 Stabrawa Rafał
335 Stachoń Maria
336 Stachowicz Joanna
337 Stalski Marcin Łukasz
338 Stasicka Paulina
339 Steczko Bogumiła
340 Stelmaczonek Joanna
341 Stolarski Marcin
342 Strzałka Dorota
343 Strzebak Dominik
344 Strzelecka Iwona Agnieszka
345 Suder Waldemar
346 Suszyna Jacek
347 Szabla Joanna
348 Szabla Tomasz
349 Szanduła Norbert
350 Szczepina Kinga
351 Szczypczyk Marta
352 Szczypka Joanna
353 Szulc Marta
354 Szymańska Klaudia
355 Szymański Borys
356 Szymański Grzegorz
357 Szymendera Justyna
358 Ścibor Ilona
359 Ścieszka Jolanta
360 Ścieszka Michał
361 Ścieżka Dorota
362 Ślęzak Marek
363 Ślęzak Mikołaj
364 Śliwińska Sylwia
365 Ślusarczyk-Pałka Regina
366 Świderek-Gutowska Beata Jolanta
367 Świech Jarosław
368 Telka Lucyna
369 Tomala Małgorzata
370 Tórz Monika
371 Trela Dorota
372 Trysła Marcin
373 Turbak Katarzyna
374 Uljasz Karol
375 Urban Patryk
376 Ustupski Dominik
377 Wachnik Agnieszka
378 Wajda Przemysław
379 Wajdzik Jakub



380 Walczak Joanna
381 Walczak Wiktoria
382 Warchał Paulina
383 Wawrzynek Jagoda
384 Wawrzynek Rafał
385 Wąsik Łukasz
386 Wątor Wojciech
387 Wcisło Maciej
388 Wesołowski Paweł
389 Węgrzyn Joanna
390 Wiczkowska Kinga
391 Wieciech Beata
392 Wierzba Artur
393 Wiewióra Renata
394 Wincencik Jakub
395 Wiśnicka Alina
396 Witek Andrzej
397 Witek Magdalena
398 Witek Włodzimierz
399 Włoch Agnieszka
400 Włodarczyk Dorota
401 Włodek Tadeusz
402 Wojnar Zenon
403 Wolsza Paweł
404 Woźny Magdalena
405 Wójcik Aleksandra
406 Wójtowicz Robert
407 Wrona Katarzyna
408 Wróbel Kacper
409 Wrześniak Barbara
410 Wydrych Grzegorz
411 Zabiegaj Maciej
412 Zaborowska Joanna
413 Zagórny Wojciech
414 Zając Katarzyna
415 Zarodkiewicz Łukasz
416 Zawiła Magdalena
417 Zawisza Zenon
418 Zdebska Maria
419 Zięba Joanna
420 Zimowska Lucyna
421 Zobolewicz Małgorzata
422 Zych Dominika
423 Zygmunt Marcin
424 Żołowicz Krzysztof
425 Żółtak Mariusz
426 Żyła Anna




